
 
 
 
 

 
 

Norsk kulturskoleråd er en medlemsorganisasjon for kommuner med kommunal 

kulturskolevirksomhet. Organisasjonen har både faglige og kulturpolitiske oppgaver, og 

bistår kommunene med informasjon og rådgivning. I samarbeid med Utdanningsdirektoratet 

planlegger og gjennomfører Norsk kulturskoleråd og medlemskommunene nasjonale og 

lokale prosjekter innenfor kulturskolerutvikling. 

 

Kulturskolerådet har i dag 417 medlemskommuner med om lag 109 000 elever. Landsmøtet 

annet hvert år er organisasjonens høyeste organ. Mellom landsmøtene ivaretar sentralstyret 

og fylkesstyrer/ regionsstyrer den politiske ledelsen. Norsk kulturskoleråd har 30 ansatte 

sentralt og regionalt. 

 

 

Vikariat som konsulent i Norsk kulturskoleråd Troms og Svalbard 

 

Norsk kulturskoleråd Troms og Svalbard har ledig vikariat for kulturskolekonsulent i 40 

prosent stilling fra 1. september 2013 til 31. juli 2014.  

 

Konsulenten er tilsatt i Norsk kulturskoleråd sentralt og har regionale og nasjonale oppgaver. 

Dette vil omfatte den daglige driften av avdelingen, informasjons- og rådgivningsarbeid 

overfor kommunene, men også deltakelse i regionale og nasjonale prosjekter der 

fylkesavdelingen er involvert. Konsulenten er bindeledd mellom sentralleddet og 

medlemskommunene. 

 

Det utarbeides en arbeidsbeskrivelse for innholdet i stillingen. 

 

Det forutsettes relevant utdanning og praksis fra kulturskolersektoren, gjerne også erfaring fra 

utviklings- eller prosjektarbeid. Det er ønskelig at konsulenten er bosatt i Troms. Lønn og 

arbeidsvilkår etter nærmere avtale. Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved 

henvendelse til konsulent Ulla Hansen, tlf 936 75 811 eller organisasjonssjef Merete 

Wilhelmsen, tlf 73 56 20 00/ 922 61 698. 

 

Søknad med CV sendes til: 

 

Norsk kulturskoleråd, 7491 Trondheim 

eller på e-post til post@kulturskoleradet.no. 

 

 

Aktuelle søkere vil bli bedt om å stille til intervju. 

 

 

Søknadsfrist 1. august 2013 
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